
　分任支出負担行為担当官

　陸上自衛隊北海道補給処

　調達会計部長　　早 瀬　英 俊

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書を

　もって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

一連番号 件　　名
納入（履行）
場　　　　所

納　　期
（履行期限）

見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせ
の日時

防衛省競争
参加資格

備　　考

G４ ピストンアッセンブリほか 苗穂分屯地
6.6.14～
6.11.29

6.4.18 6.5.8 1200 6.5.8 1200
　防衛省競争参加資格
（全省庁統一資格）は問
わない。

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問い合わせ先及び提出先

　　〒０６１－１３９３

　　北海道恵庭市西島松３０８番地　島松駐屯地

　　陸上自衛隊北海道補給処　調達会計部　契約課

　　ＴＥＬ：０１２３－３６－８６１１（担当：第２契約班　秋山　内線：５３３８

　　ＦＡＸ：０１２３－３６－８７１９

※　原価計算課から市場調査価格の依頼があった場合は、確実なご協力をお願いします。

北海道補給処調達会計部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

令和６年４月１８日



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00560

  1

グループ

4MCC1A30001 844540 EA       2.00

ピストンアッセンブリ

844540

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年6月28日

7

H1

1

0001

4MCC1A30501 BEE4000000232 EA       5.00

エレメント（アウタ）

仕様書による。

９２式地雷原処理車 NE-Z100002

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年6月14日

7

H1

2

1
0001

4MCC1A50501 S016-0100 EA       2.00

サークリップ

016-0100

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

3

0001

4MCC1A50501 04611-10520 EA       2.00

穴用止メ輪

936-2052

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

4

0002

4MCC1A50501 05411-10415 EA       1.00

スプリングピン

05411-10415

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

5

0003

4MCC1A50501 05710-00515 EA       1.00

片丸キー

05710-00515

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

6

0004

4MCC1A50501 089718201570B EA       1.00

ブッシュ

0897182015

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

7

0005

4MCC1A50501 24421-254208 EA       2.00

オイルシール

24421-254208

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

8

0006

4MCC1A50501 33174-11211 EA       1.00

昇降シリンダ

33174-11211

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

9

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00560

  2

グループ

4MCC1A50501 33174-46111 EA       1.00

オーガクラッチワイヤー

33174-46111

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

10

0008

4MCC1A50501 33174-51101 EA       1.00

オーガミッション

33174-51101

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

11

0009

4MCC1A50501 33174-53151 EA       1.00

油圧シリンダ（ローリング）

33174-53151

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

12

0010

4MCC1A50501 33174-57152 EA       1.00

シュート旋回ギヤ軸

33174-57152

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

13

0011

4MCC1A50501 33174-58141 EA       1.00

シュート旋回モーター

33174-58141

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

14

0012

4MCC1A50501 33174-58152 EA       1.00

シュート上下モーター

33174-58152

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

15

0013

4MCC1A50501 E492341 EA       2.00

電機子

E591459

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

16

0014

4MCC1A50501 E493880S EA       2.00

端子

E493880S

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

17

0015

4MCC1A50501 E692076 EA       2.00

ブート

E692076

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

18

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4MCE1AA00560

  3

グループ

4MCC1A50501 S938-1725 EA       2.00

ベアリング

938-1725

除雪機

苗穂分屯地　補給課（検査班）

北処

令和6年11月29日

7

H1

19

0017

‐　以　下　余　白　‐


